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ANEXO I
RELATORIO DE VIAGEM
RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.2 33/2023
Vereador: Aelcio Moreira de Oliveira
Cargo / Fungdo Vereador
]

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:

O deslocamento para a cidade de Cuiaba ocorreu no dia 03/05/2023 as 19 horas -
quarta-feira com transporte coletivo. Cheguei em Cuiaba dia 04/05/2023 por volta das 6
horas.

DO OBJETIVOS GERAIS

e Quinta — Feira 04/05 Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva conversei com pacientes
que estavam alojados para tratamento de satde fora do domicilio , acompanhei horario
de refeicio para verificar qualidade da alimentacdo servida , conversei com
administradores do local verificando as demandas para melhor atendimento dos nossos
municipes. ( declaragdo anexa)

Sexta — Feira dia 05/05 as 9 horas — Estive na Assembleia Legislativa do Estado de Mato
Grosso estive no Gabinete do deputado Wilson Santos — levei demandas da Escola
Militar Tiradentes, demandas programa Mais Atleta, demandas de pavimentagdo do
Bairro Modulo 5 e 6.

As 14 horas — Estive no MT PAR para tratar dos encaminhamentos do Programa
Habitacional, requeri novos Programas para atender demandas de Juina, visto o numero
de pessoas que se inscreveram

O retorno para a cidade de Juina ocorreu no dia 05 de maio 2023 as 21 horas A chegada
ocorreu dia 06/05 as 7h30min
Anexos que compdem esta prestacdo de contas:
e Declaragdo de Visita Casa de Apoio
e Declaracdo de Visita Assembleia Legislativa — Gabinete Dep. Wilson Santos
e Declaracdo visita MT Par

Percurso realizado: Juina / Cuiabd / Cuiaba / Juina
Meio de transporte utilizado: transporte coletinho onibus

Data Hora

Saida da sede: .| 03/05/2023 19 horas
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Retorno a sede: 05/05/2023 21 horas

Chegada a sede: 06/05/2023 07h30min

Descrigao das despesas: As didrias foram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo
para pagamento de alimentagdo, hospedagem e transporte urbano.

Quantidade de diarias recebidas: 2 diarias valor unitario: RS 476,05

Valor total recebido: RS RS 952,10 (Novecentos e Cinquenta e Dois Reais e Dez Centavos)

Observacao dia 08 e 09 ndo houve expediente na Camara Municipal .

!/
Juina-MT, 10 de maio de 2022 /

Aeicio‘f\/loreira de Oliveira
Vereador requerente

APROVO
Camara Municipal de Juina/MT de de
sibaucdh-
BIANG AURELIO RIBEIRG
Presidente
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ALMT

Assembleia Legislativa

DECLARACAQO

Declaro para os devidos fins e efeitos legais que o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira,
inscrito no CPF n® 001.125.361-40, esteve visitando o gabinete do Deputado Wilson Santos
no dia 05 de maio de 2023.

Por ser a expressao da verdade, dato e assino o presente.

Cuiab4, 05 de maio de 2023

A\

José A&{(Mo\é\i‘m

Chefe de Gabinete Dep. Wilson Santos

A\RMALDOC LIMA
Chefa e Gt so Daputach Wikson Senfos
ALMT
©0) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPIL 03 929 049/0001-11
Avenida André|Anténio Maggi, n® 6, setor A, CPA, CEP78049-901, Cuiaba/MT
& www.al.mt.gov.br (f) FaceALMT &) (65) 3313-6358

@ www. wilsonsantosmt.blogspot.com.br (f) wilsonSantosOficial
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CASA DE APOIO ESTRELA DALVA

CUIABA-MT
DECLARACAO

Eu, Diva Marlene de Oliveira, Assistente Social,
com Cress n2 1591, 20 2 regido, venho declarar que
Aelcio Moreira de Oliveira, CPF 001.123.361-40, RG
15147606 SSP MT, vereador de Juina-MT; esteve
visitando a Casa de Apoio Estrela Dalva.

Atenciosamente

c@m@){{w

va Martene de O
Asstenie S0Cie
Cones 1801/28°

Cuiaba, 04 de maio de 2023
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que o Senhor AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA
— Vereador |do Municipio de Juina, portador do CPF n® 001.125.361-40, se fez presente na MT
PARTICIPAGCOES E PROJETOS S.A — MT-PAR, no dia 05 de maio de 2023, para tratar dos assuntos

relacionados ao Projeto Habitacional.

E o que nos cumpre declarar.

Cuiaba — MT, em 05 de maio de 2023.
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A)L,EXANDRA%;ARNEI RODRIGUES- -~
(‘h;‘:fe de Gabinete u

+ 55 (65) 3622-0313 / (65) 3622-0133 | www.mtpar.mt.gov.br | agenda@mtpar.gov.br

Av. Dr Hélio Ribeiro, n* 525, Edificlo Helbor Dual Business, Salas 501 - 514, Alvorada. Cuiaba - MT ~ CEP 78048-250
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